

حادثه‌ها

قتل یک جوان با گلوله

● فردی شنبه‌شب در خرم‌آباد با ضرب گلوله به قتل رسید. به گزارش ایرنا به نقل از شاهدان عینی یک جوان خرم‌آبادی در خیابان ساحلی علوی بعد از درگیری با فرد دیگری در داخل فروشگاه موادغذایی به بیرون از فروشگاه هدایت شده و با اصابت گلوله کلت به قتل رسیده است. به گفته شاهدان این ماجرا، مقتول کارگر فروشگاه موادغذایی بود. فرمانده انتظامی خرم‌آباد ضمن تأیید قتل گفت: تاکنون تلاش برای یافتن انگیزه فرد ضارب و اطلاعات کافی در این قتل بی‌نتیجه مانده است.

کشف تریاک در درگیری با قاچاقچیان مسلح

● فرمانده انتظامی شهرستان ایرانشهر از کشف ۳۰۰ کیلوگرم تریاک در درگیری با سوداگران مرگ و دستگیری دو قاچاقچی خبر داد. سرهنگ «دوستعلی جلیلیان» گفت: در راستای مبارزه با قاچاقچیان و سوداگران مرگ، مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از انتقال مقادیر قابل‌توجهی مواد مخدر از شهرستان «خاش به ایرانشهر» به دست گروهی از قاچاقچیان مسلح باخبر شدند. وی افزود: مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی موفق به شناسایی یک دستگاه پژو ۴۰۵ حامل مواد مخدر در این محور شدند. سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه قاچاقچیان پس از مشاهده مأموران، به سمت آنها تیراندازی کرده و پس از مدتی درگیری مسلحانه و ناتوانی در مقابله با پلیس تسلیم شدند، تصریح کرد: مأموران دو قاچاقچی مسلح را درحالی‌که یکی از آنها مورد اصابت گلوله قرار گرفته بود، دستگیر و در بازرسی از این خودرو ۳۰۰ کیلو تریاک کشف کردند. دو متهم این پرونده پس از دستگیری، تحویل مراجع قضائی شدند.

بازداشت کیف‌آپ حرفه‌ای ۲۰ با سرقت

● رئیس پلیس آگاهی استان یزد از شناسایی و دستگیری سارق کیف‌آپ و اعتراف وی به ۲۰ فقره سرقت در نقاط مختلف شهر یزد خبر داد. سرهنگ «حسین رضایی» گفت: با توجه به سرقت‌های متعدد از شهروندان که بیشتر به روش کیف‌آپی و در برخی مواقع همراه با تهدید و خشونت نیز بود، بررسی موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی و شهرستان یزد قرار گرفت. وی ضمن اشاره به حضور گشت‌های محسوس و نامحسوس در مناطق از پیش تعیین‌شده، ادامه داد: مأموران گشت شهرستان یزد به فردی سابقه‌دار مشکوک شدند و او را دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند. رضایی افزود: متهم در اداره پلیس به ۲۰ فقره سرقت به شیوه کیف‌آپی از شهروندان در مناطقی از جمله: صفائیه، خیابان کاشانی و بلوار منتظرقائم شهر یزد اعتراف کرد. سرهنگ رضایی با بیان اینکه متهم در برخی سرقت‌های خود به زورگیری از شهروندان و اعمال خشونت نیز اعتراف کرده است، افزود: با دستور مقام قضائی، سارق روانه زندان شد.

حریق گسترده در انبار ۱۰هزارمتری

● سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران از حریق گسترده در یک انبار ۱۰هزارمتری در جنوب تهران خبر داد. سیدجلال ملکی دراین‌باره گفت: در ساعت ۹:۵۲ دیروز عوامل آتش‌نشانی باقرشهر در تماس با آتش‌نشانی تهران از وقوع حریق گسترده در یک انبار ۱۰هزارمتری کالا در حوزه استحفاظی خود خبر دادند و درخواست نیروی کمکی کردند و بلافاصله با هماهنگی معاونت عملیات، شش ایستگاه آتش‌نشانی به همراه ۱۵ تانکر آب، خودروی فوماتیک و خودروی حامل تجهیزات تنفسی به محل حادثه واقع در جاده قدیم قم، شهر سنگ اعزام شدند. وی با بیان اینکه تا پیش از رسیدن آتش‌نشانان عوامل آتش‌نشانی باقرشهر و کهزیرک در محل حضور داشتند و عملیات اطفا حریق را آغاز کرده بودند، گفت: پس از حضور عوامل آتش‌نشانی تهران در محل حادثه مشاهده شد که حریق در یک انبار نگهداری کالا به مساحت بیش از ۱۰ هزار مترمربع رخ داده و داخل این انبار چندین سوله که هر کدام مملو از اجناس مختلف بود، قرار داشت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران با بیان اینکه یک سوله دوهزارمتری کاملاً شعله‌ور شده و شعله‌های آتش در حال سرایت به بخش‌های دیگر بود، اظهار کرد: داخل این سوله‌ها مملو از چسب، لوازم پدکی ماشین، چوب و… بود که کاملاً شعله‌ور شده و با توجه به جنسی که داشتند، عملیات اطفای حریق را با دشواری روبه‌رو کرده بودند. ملکی افزود: آتش‌نشانان از چند جهت عملیات اطفای حریق را آغاز کردند و پس از مدتی موفق به مهار و اطفای کامل حریق شدند و درحال حاضر عملیات لکه‌گیری در حال انجام است. وی با اشاره به بازدید ایمنی کارشناسان آتش‌نشانی باقرشهر از این محل گفت: پیش از این کارشناسان آتش‌نشانی این شهر از این انبار بازدید کرده و موارد نقص ایمنی را به آنان تذکر داده بودند اما متأسفانه مالک توجهی به آن نداشت. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه این حادثه مصدوم و فوتی نداشت، گفت: خسارات مالی به‌جامانده از این حادثه بالا بود. به گفته ملکی، کارشناسان آتش‌نشانی باقرشهر علت این حادثه را بررسی و اعلام خواهند کرد.

حوادث

عضویت در گروه تلگرامی؛ بهانه‌ای برای همسرکشی



خواسته‌ای ندارم و مجازات او را برعهده قانون می‌گذارم. در ادامه، متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: بر کسی پوشیده نبود که من زنم را دوست داشتم و عاشقش بودم. درگیری‌ام با او به این دلیل بود که به حرفم گوش نمی‌کرد. مدتی بود که متوجه شده بودم همسرم مرتب با تلفن همراهش سرگرم است و خیلی به من رسیدگی نمی‌کند، بعد یک روز متوجه شدم او عضو گروهی شده است که تعداد زیادی از اعضای گروه مرد هستند. به همسرم گفتم چرا این کار را کردی و با هم سر این موضوع درگیر شدیم و من او را با یک ضربه چاقو زدم، چاقو به دستش برخورد کرد و زخمی شد، بلافاصله بعد از این ماجرا

پشیمان شدم و نتوانستم خون‌ریزی دستش را ببینم، شالی آوردم و آن را بستم. قبل از درگیری به او گفته بودم اگر می‌خواهی به این کارهایت ادامه بدهی، به خانه خواهرت برو و دیگر در خانه من نمان اما بعد از اینکه زخمی شد، ناراحت و از کارم پشیمان شدم و گفتم بیا با هم موضوع را حل کنیم، اما او قبول نکرد و به من گفت که می‌خواهد به خانه مادرش برود. گفتم این‌کار را نکن و بگذار موضوع تمام شود، اما قبول نکرد. ناراحت بود. به من گفت اگر نگذاری بروم، خودم را می‌کشم و بعد جورابی را دور گردنش انداخت و گفت که خودم را خفه می‌کنم. متهم ادامه داد: وقتی دیدم با من این‌طوری برخورد می‌کند، ناراحت شدم، به سمتش رفتم و با جورابی که خودش دور گردنش انداخته بود، او را خفه کردم. جوراب را دو طرف کشیدم و وقتی به خودم آمدم دیدم صورت زنم سیاه شده و دیگر نفس نمی‌کشد. چند ساعتی در خانه ماندم تا اینکه ساعت شش صبح شد و من از خانه بیرون رفتم و بعد هم موضوع را به پسرم اطلاع دادم. متهم درباره اینکه چرا مانع رفتن همسرش به خانه مادرش شد، گفت: زمانی که من و همسرم دعوا کردیم، شب بود. او با زخمی که روی دستش داشت، تا چهار صبح نشست و حدود ساعت چهار صبح بود که لباس‌هایش را پوشید و گفت می‌خواهد به خانه مادرش برود، من هم نگفتم به خانه مادرت نرو، به او گفتم این ساعت درست نیست از خانه خارج شوی. زمانی که من و همسرم با هم ازدواج کردیم خیلی جوان بودیم و ازدواج ما خیلی عاشقانه بود. من دلم نمی‌خواست که او را برنجانم یا ادبیش کنم، اما نمی‌خواستم که او را از دست بدهم، به‌همین دلیل هم این اواخر چندباری با هم بحث کرده بودیم، اما در طول این سال‌ها درگیری جدی‌ای با هم نداشتیم و زندگی آرامی داشتیم. بعد از گفته‌های متهم، وکیل‌مدافع او در جایگاه حاضر شد، او دفاعیات خود را از موکلش برای دادگاه گفت و با توجه به رضایت اولیای‌دم، خواستار بخشش موکلش از سوی دادگاه شد. با پایان جلسه رسیدگی، هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

شاکی سوءاستفاده کرد. رئیس پلیس فتای استان فارس به شهروندان متذکر شد: از تلفن همراه خود به‌خوبی مراقبت و برای آن رمزهای معتبر انتخاب کنید تا هنگام سرقت یا مفقودی، امکان دسترسی به اطلاعات شما میسر نشود. او افزود: شهروندان باید همواره برای سیستم‌های رایانه‌ای و گوشی‌های هوشمند خود رمزگذاری کنند و این رمزگذاری هم روی گوشی و هم روی برنامه‌ها مثل شبکه‌های اجتماعی باشد. همچنین به هیچ‌عنوان در حافظه گوشی خود عکس و فیلم خصوصی ذخیره نکنند، چراکه در صورت مفقودی یا به سرقت‌رفتن به‌راحتی می‌توان از اطلاعات گوشی‌هایشان سوءاستفاده کرد.

باسمه‌تعالی اطلاعیه بسیار مهم قابل توجه کلیه فعالان اقتصادی فراخوان مشمولان مرحله هفتم اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده

بنا به اختیارات حاصل از مقررات ماده «۱۸» قانون مالیات بر ارزش افزوده، بدینوسیله فعالان اقتصادی (عرضه کنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمات) مشمول مرحله هفتم ثبت نام نظام مالیات بر ارزش افزوده به منظور آموزش و اجرای مقررات موضوع این قانون به شرح زیر تعیین و اعلام می‌گردند:

مشمولین مرحله هفتم اجرای قانون

کلیه اشخاص حقوقی فعال با هر حجم از فروش و یا درآمد (کالا و خدمت) (به استثنای اشخاص حقوقی با فعالیت‌های صرفا معاف موضوع ماده «۱۲» قانون مالیات بر ارزش افزوده) که به موجب فراخوان‌های قبلی تاکنون برای اجرای قانون فراخوان نشده‌اند، مشمول اجرای قانون خواهند شد.
اشخاص حقوقی که بعد از تاریخ اجرای فراخوان نیز ایجاد، تأسیس و به ثبت می‌رسند و یا شروع به انجام فعالیت می‌کنند، در صورت فعالیت با هر حجم از فروش و یا درآمد (کالا و خدمت) از اولین دوره مالیاتی بعد از شروع فعالیت (عرضه کالا و ارائه خدمات) مشمول اجرای قانون می‌باشند.

تذکر بسیار مهم:

فعالان اقتصادی که واجد شرایط مراحل اول تا ششم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده بوده اند، حتی در صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله هفتم ثبت نام این نظام مالیاتی جزو مؤدیان مشمول مراحل قبلی ثبت نام و اجرای قانون محسوب و مکلف به اجرای مقررات از تاریخ شمول فراخوان مربوط، خواهند بود.

مهلت و نحوه انجام ثبت نام

۱-از فعالان اقتصادی فراخوان شده دعوت می‌گردد از تاریخ درج اطلاعیه در جراید، به سامانه عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به نشانی **www.evatar.ir** مراجعه و نسبت به ثبت نام در این نظام مالیاتی اقدام تا مقدمات لازم از جمله آموزش و … جهت اجرای قانون فراهم گردد. ضمنا راهنمای چگونگی ثبت نام نیز در سامانه مزبور قابل دسترسی است.

۲-مودیان محترم در صورت نیاز به آموزش قانون و مقررات مالیات بر ارزش افزوده، می توانند از طریق سامانه یاد شده و یا مراجعه حضوری به ادارات کل امور مالیاتی استان و شهرستان ذیربط برای آموزش ثبت نام فایند، تا اقدام لازم برای آموزش آن ها به صورت رایگان صورت گیرد.

۳-اشخاص حقوقی فعال که بعد از تاریخ اجرائی فراخوان، ایجاد، تأسیس و به ثبت می‌رسند و یا شروع به انجام فعالیت می‌فایند، مکلفند تا پایان دوره مالیاتی شروع فعالیت (عرضه کالا و ارائه خدمات) نسبت به ثبت نام اقدام و از اولین دوره مالیاتی بعد، نسبت به اجرای قانون اقدام کنند.

تاریخ اجرای قانون

اشخاص حقوقی مشمول این فراخوان، از تاریخ ۱۳۹۵/۷/۱ مکلف به اجرای سایر تکالیف مقرر در قانون از جمله وصول مالیات و عوارض ارزش افزوده از خریداران، ارائه اظهارنامه و واریز مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به حساب‌های تعیین شده توسط سازمان امور مالیاتی کشور می‌باشند.

این اطلاعیه در حکم بخشنامه برای ادارات کل امور مالیاتی، اتحادیه‌های ذیربط و سایر مجامع و تشکل‌ها محسوب می‌گردد.

سه‌شنبه • ۱۶ شهریور ۱۳۹۵

امدادرسانی‌ها در ۳ شهرستان شمالی ادامه دارد

● رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر از ادامه امدادرسانی‌ها به سه شهرستان قائم‌شهر، بابل و آمل که تحت‌تأثیر سیل و توفان قرار داشتند، خبر داد. دکتر ناصر چرخساز گفت: ۱۲ شهرستان شامل قائمشهر، سوادکوه، آمل، بابل، ساری، جویبار، نور، بابلسر، بندپی، بهشهر، نوشهر و چالوس تحت‌تأثیر سیل و آب‌گرفتگی قرار داشتند. وی به امدادرسانی‌های صورت‌گرفته به ۱۳۶ شهر و روستا و ۱۱هزارو ۷۲۷ نفر متاثر از سیل و توفان اشاره کرد و گفت: با برپایی ۱۷ دستگاه چادر، ۶۸ نفر به صورت اضطراری اسکان داده شدند. چرخساز همچنین به ۴۸ مصدوم و سه فوتی در مازندران به دلیل سیل و توفان اخیر اشاره کرد و افزود: ۷۸ تیم عملیاتی شامل ۲۲۰ نفر امدادگر و نجاتگر، امدادرسانی در این مناطق را برعهده داشتند. به گفته چرخساز تاکنون ۱۵ هزار کیلوگرم نایلون، ۵۷۱ تخته پتو و ۱۹۵ تخته موکت میان متاثران از سیل و توفان توزیع شده است. رئیس سازمان امداد و نجات تاکید کرد که عملیات امدادرسانی همچنان در قائمشهر، بابل و آمل ادامه دارد.

سارق حرفه‌ای منزل به دام افتاد

● سارق حرفه‌ای منزل با ۲۵ فقره سرقت شناسایی و دستگیر شد. سردار علیرضا صالحی»، فرمانده انتظامی استان زنجان گفت: در پی وقوع چند مورد سرقت منزل و مغازه در سطح شهرستان زنجان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی و آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران با انجام تحقیقات گسترده، از رد پای سارق سابقه‌دار مطلع شدند و در یک اقدام پلیسی سارق سابقه‌دار این پرونده را دستگیر کردند. این مقام انتظامی استان زنجان با بیان اینکه متهم در ابتدا منکر هرگونه بزه شد، تصریح کرد: در بازجویی‌های تکمیلی و مواجهه‌شدن با ادله پلیس، سارق به ۲۵ فقره سرقت منزل و مغازه در سطح شهر زنجان اعتراف کرد. فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به معرفی متهم به مقام قضائی از شهروندان خواست شماره سریال لوازم برقی و باارزش منزلشان را یادداشت و در جای مطمئن نگهداری کنند تا هنگام بروز سرقت، کشف و تحویل آنها با سهولت انجام شود و حتی‌الامکان درهای ورودی و داخلی منزل را به سیستم هشداردهنده مجهز و از نگهداری وجوه نقد و اشیای قیمتی در منزل بپرهیزند.



اطلاعیه بسیار مهم

قابل توجه کلیه فعالان اقتصادی

فراخوان مشمولان مرحله هفتم اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده

سرقت از سالخوردگان

سارق حرفه‌ای که با کمک همدستش از ۵۰ مرد مسن در شهر اراک سرقت کرده بود، در عملیات پلیس شناسایی و دستگیر شد. شهرام امیریان، فرمانده انتظامی اراک اظهار کرد: از حدود دو ماه قبل با توجه به اعلام سرقت‌هایی از افراد مسن به مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان اراک قرار گرفت. وی افزود: در بررسی صحنه‌های سرقت و اظهارات شاکیان پرونده که همگی از افراد پیر و سالخورده بودند، مشخص شد در بیشتر سرقت‌ها دو جوان موتورسوار به مغازه آنها مراجعه و با شگردی خاص اقدام به سرقت وجه نقد و اجناس مغازه کرده و از محل متواری می‌شدند. این مقام انتظامی افزود: در برخی موارد نیز سارقان با حضور در مقابل عابربانک‌ها اقدام به سرقت وجوه نقد از افراد سالخورده کرده و از محل

دستگیری خاله‌های موادفروش

سرکلانتر هفتم پلیس تهران بزرگ از دستگیری «خاله‌لایلا» موادفروش بنام دروازه غار تهران و همدستش ملقب به «خاله‌نسرین» خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای با بیان اینکه پاک‌سازی محله هردنی و دروازه غار از معتادان و موادفروشان از مطالبات اصلی شهروندان است، افزود: در این راستا از چندی‌پیش اجرای مرحله جدید طرح امنیت و آرامش برای برخورد جدی با معضلات موجود و شناسایی مکان‌های توزیع مواد مخدر در تهران آغاز شد. وی تصریح کرد: با هماهنگی دادسرای انقلاب اسلامی و شهرداری منطقه ۱۲ تهران، مأموران پلیس وارد عمل شده و

پنج‌قاره

جریمه به دلیل سایه‌خودرو

● راننده روسی به دلیل عبور سایه خودرواش از خط ممتد جریمه شد. تصویر ثبت شده از تخلف این راننده در دوربین‌های کنترل ترافیک نشان می‌دهد سایه این خودرو سواری از خط ممتد عبور کرده و وارد لاین مقابل شده است. راننده این خودرو پس از دریافت برگه جریمه‌اش، گفت: دوربین‌های کنترل ترافیک حتی درصورتی‌که سایه خودروها نیز قوانین راهنمایی و رانندگی را نقض کنند، اقدام به ثبت تخلف می‌کنند. راننده این خودرو پس از دریافت برگه جریمه، شکایتی تنظیم کرده و پلیس راهنمایی و رانندگی روسیه نیز پذیرفته این جریمه را لغو کند، چراکه به دلیل اشتباه فنی صادر شده است.

آزادویت۴ دانش آموز حین آموزش موسیقی

● استاد ساسکیفون حین تدریس موسیقی چهار دانش آموز خود را آزار و اذیت کرد. این ساسکیفون‌نواز مشهور که این ساز را به گروه‌های سنی مختلف هم تدریس می‌کند، روز دوشنبه گذشته به جرم سوءاستفاده از کودکان تحت آموزش خود بازداشت شد. بی‌بی آلن یانگ ۵۱ ساله، استاد بزرگ تدریس و نوازندگی ساز ساسکیفون، حین تدریس موسیقی چهار دانش‌آموز خود را آزار و اذیت کرد. این استاد ساسکیفون بعد از بازداشت‌شدن به دادگاه قضائی ملبورن ارجاع و به ۱۶ ماه زندان محکوم شد اما به دلیل فعال‌بودن در گروه سمفونی، دادگاه محکومیت او را با پرداخت جریمه عوض کرد.